
Cena Změny Přípočty Odpočty Abs. Změna Procento změny

Změnové listy celkem: 713 414,41 Kč 2 408 189,83 Kč -1 694 775,42 Kč 4 102 965,25 Kč 15,31%

4 Paragraf 4 (Objednatel / vada projektu) -689 995,98 Kč 997 686,82 Kč -1 687 682,80 Kč 2 685 369,62 Kč 10,02%

5 Paragraf 5 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

6 Paragraf 6 (jiné okolnosti) 1 403 410,39 Kč 1 410 503,01 Kč -7 092,62 Kč 1 417 595,63 Kč 5,24%

Cena díla: 26 803 003,00 Kč          

číslo ZL Název ZL Cena Změny Přípočty Odpočty Důvod změny
Zařazení do §222 

odstavce 
ZL01 Demontáž klima jednotek 9 262,50 Kč 9 262,50 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

ZL02 Vícepráce spojené s bouracími prácemi 90 132,89 Kč 92 983,40 Kč -2 850,51 Kč Jiné okolnosti 6

ZL03 Odpočty spojené s projektem "EPC FNUSA" -1 186 342,46 Kč 0,00 Kč -1 186 342,46 Kč Objednatel 4

ZL04 Podchycení středové stěny 301 407,23 Kč 301 407,23 Kč 0,00 Kč Jiné okolnosti 6

ZL05 Změny v interiérových dveřích -181 432,00 Kč 18 910,00 Kč -200 342,00 Kč Objednatel 4

ZL06 Změna tapety -7 461,77 Kč 3 109,76 Kč -10 571,53 Kč Objednatel 4

ZL07 Chybějící prvek Z/42 31 886,00 Kč 31 886,00 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

ZL08 Zámečnické konstrukce dle revize statiky 401 157,82 Kč 401 157,82 Kč 0,00 Kč Jiné okolnosti 6

ZL09 Sprchový panel 51 750,00 Kč 51 750,00 Kč 0,00 Kč Objednatel 4

ZL10 Vyzdívky z CP 104 248,98 Kč 104 248,98 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

ZL11 Anglický dvorek - zemní práce 32 377,68 Kč 36 619,79 Kč -4 242,11 Kč Jiné okolnosti 6

ZL12 Hrubé vyrovnání podlah 9 608,32 Kč 9 608,32 Kč 0,00 Kč Jiné okolnosti 6

ZL13 Sestra-pacient -5 569,66 Kč 73 000,00 Kč -78 569,66 Kč Objednatel 4

ZL14 Změna radiátorů 23 460,00 Kč 23 460,00 Kč 0,00 Kč Objednatel 4

ZL15 Odečet dlažby -87 255,20 Kč 8 272,90 Kč -95 528,10 Kč Objednatel 4

ZL16 Oplocení anglického dvorku 22 494,00 Kč 22 494,00 Kč 0,00 Kč Objednatel 4

ZL17 Změna páteřních rozvodů vody + požární voda 114 979,72 Kč 114 979,72 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

ZL18 Svítidla v 1.PP 24 912,88 Kč 24 912,88 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

ZL19 Pomocná statická konstrukce pro rozvody VZT - přípočty 568 726,45 Kč 568 726,45 Kč 0,00 Kč Jiné okolnosti 6

ZL20 Sanace vlhkého zdiva 1.PP 220 897,34 Kč 220 897,34 Kč 0,00 Kč Objednatel 4

ZL21 Mediplyny pro vedlejší oddělení (místnost 110 echokardografie) 55 129,91 Kč 55 129,91 Kč 0,00 Kč Objednatel 4

ZL22 Odečet kabelového kanálu 1.PP -116 329,05 Kč 0,00 Kč -116 329,05 Kč Objednatel 4

ZL23 Deskové výměníky 53 303,65 Kč 53 303,65 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

ZL24 Zámečnické konstrukce 1.PP 137 083,46 Kč 137 083,46 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

ZL25 Vyzdívky 1.PP 44 985,72 Kč 44 985,72 Kč 0,00 Kč Vada projektu 4

V Brně dne 06.05.2024

Rekapitulace změnových listů
FN u sv. Anny v Brně, J - Rekonstrukce oddělení JIP

1/1 Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

uziv
Typewriter
Příloha č. 1



  

 

Změnový list č. 01 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Vada projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Demontáž klima jednotek, V prostoru JIP zůstaly klima jednotky, které bylo nutné demontovat 

Zdůvodnění změny: 

- Položka odstranění stávajících klimatizací nebyla v rozpočtu PD, ale práce byly nutné k řádnému dokončení 
díla. 

Technický popis změny: 

Bylo provedeno odsáti a likvidace chladiva, demontáž 5 ks vnitřních nástěnných jednotek a 4 ks venkovních 
split jednotek. 

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                            - Kč 

Vícepráce                                 9 262,50 Kč 

Změnový list celkem             9 262,50 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 

uziv
Typewriter
Příloha č. 2




Změnový list č. 02 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Jiné okolnosti 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Vícepráce spojené s bouracími pracemi 

Zdůvodnění změny: 

- Během bouracích prací, bylo nutné provést nepředvídatelné bourací a demontážní práce, které nebyly 
v rozpočtu PD, ale byly nutné k řádnému provedení díla. 

Technický popis změny: 

- vybourání příčky v havarijním stavu (dle výkresu 1.NP SS, místnosti 160) 

- byla vybouraná SDK předstěna vč. izolace, v místnosti 223, nebylo potřeba otloukat omítky 

- byla vybourání betonová mazanina v místnosti 216 a 217, z důvodu výškového srovnání s ostatními podlahami 

- byla odstraněna zdvojená vrstva PVC 

- bylo vyřezáno rabicové pletivo v omítkách 

- byly demontovány a zlikvidovány veškeré skryté rozvody elektro, plastové rozvody vody, kabelové lišty a 
koncové prvky elektro 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                              - 2 850,51 Kč 

Vícepráce                                 92 983,40 Kč 

Změnový list celkem             90 132,89 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 



Změnový list č. 03 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Odpočty spojené s projektem "EPC FNUSA" 

Zdůvodnění změny: 

- V době ukončení Veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby nebyla uzavřena SoD k EPC. Z důvodu opatrnosti 
byly tyto práce zahrnuty v díle a následně nerealizovány. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: z předmětu díla byly vyjmuty tyto práce: 

- demontáž vnějších výplní otvorů 

- dodávka a montáž nových vnějších výplní otvorů 

- dodávka a montáž termostatických hlavic 

- dodávka a montáž vnějších parapetů 

- dodávka a montáž vnitřních parapetů 

- dodávka a montáž vnitřních žaluzií 

- dodávka a montáž vnitřních svítidel 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                              - 1 186 342,46 Kč 

Vícepráce                                                        0 Kč 

Změnový list celkem             - 1 186 342,46 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
Odsouhlasil: 

 
Podpis: 

  
Datum: 

 

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 



Změnový list č. 04 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Jiné okolnosti 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Podchycení středové stěny 

Zdůvodnění změny: 

- Po otlučení omítek byl zjištěn nevyhovující stávající stav nosných stěn. Z těchto důvodu bylo navrženo statické 
zajištění středové stěny při provádění nových otvorů ve středové stěně.  

Technický popis změny:  

- výroba, dodávka a montáž ocelové konstrukce pro podchycení středové části 

- provedení jádrových vrtů pro protažení vynášecích prvků přes středovou stěnu 

- zazdění provizorních otvorů ve středové stěně 

- práce spojené s přenášením podchycení 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                     0 Kč 

Vícepráce                                      301 407,23 Kč 

Změnový list celkem                  301 407,23 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 30 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 



Změnový list č. 05 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Změny v interiérových dveřích 

Zdůvodnění změny: 

- Ve výkazu výměr byly uvedeny počty posuvných dveří navíc. Dále došlo k záměně hliníkových dveří do skladů 
za dveře plné.  

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny:  

- Odpočet 1 ks prvku A4 a 2 ks A5 

- Změna 2 ks pozic A6 z AL prosklený na klasické dveře plné, protipožární 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                 - 200 342,00 Kč 

Vícepráce                                        18 910,00 Kč 

Změnový list celkem                - 181 432,00 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 



Změnový list č. 06 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Změna tapety 

Zdůvodnění změny: 

- Tapeta v lůžkových částech byla nahrazena malbou. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny:  

- Odpočet tapety 

- Přípočet malby 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                 - 10 571,53 Kč 

Vícepráce                                        3 109,76 Kč 

Změnový list celkem                  - 7 461,77 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 



Změnový list č. 07 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Chyba projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Chybějící prvek Z/42 

Zdůvodnění změny: 

- Položka chybějící ve výkazu výměr – dvoustranná skříň, ale práce byly nutné k řádnému dokončení díla. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny:  

- Přípočet 1 ks prvku Z 42 – dvoustranná skříň 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                     - Kč 

Vícepráce                                        31 886,00 Kč 

Změnový list celkem                    31 886,00 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel) 
 
 



Změnový list č. 08 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Jiné okolnosti 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Zámečnické konstrukce dle revize statiky 

Zdůvodnění změny: 

- Po odhalení všech konstrukcí, bylo zjištěné uložení stropu nad místnosti 214 v jiném směru, než bylo 
předpokládáno. Z toho důvodu bylo nutné navrhnout jiný způsob podchycení stropu a stěny v 2.NP v místě 
bouraných nosných stěn v této místnosti. 

- Dále byl, po odhalení nosných konstrukcí mezi chodbou 203 a místnosti 215, zjištěn nevyhovující stav zdiva a 
malty v místě nového pilíře. Z toho důvodu bylo nutné navrhnout zesílení pilíře zámečnických rámem. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny:  

- V místě bouraných nosných stěn byly navrženy rámy R11 a R12: jedná se vždy o dva průvlaky z HEB profilů 
spřažené pomocí uzavřených hranatých profil. Průvlaky budou uloženy na dvou podpěrných sloupech, 
zasekaných do zdiva. Celá konstrukce se bude svařována místě. 

- Zesílení pilířů bude provedeno opásáním svařovanou ocelovou konstrukcí, která bude dodatečně předpjatá 
pomocí nahřátí. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                        - Kč 

Vícepráce                                        401 157,82 Kč 

Změnový list celkem                    401 157,82 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 45 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 



Změnový list č. 09 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Sprchový panel 

Zdůvodnění změny: 

- Na základě požadavku objednatele byl přidán do dodávky zhotovitele dodávka a montáž sprchového panelu 
do koupelny 204. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Nový sprchový panel pro mytí pacientů TR 2810. 

-  

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                               - Kč 

Vícepráce                                  51 750,00 Kč 

Změnový list celkem              51 750,00 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 



Změnový list č. 10 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Chyba projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Vyzdívka z plných cihel 

Zdůvodnění změny: 

- Ve výkazu výměr chyběly kompletně vyzdívky a zazdívky ve středové nosné stěně mezi pokoji a chodbou. 
Položka nebyla v rozpočtu PD, ale práce byly nutné k řádnému dokončení díla. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny:  

- Přičtena skutečná výměra provedených vyzdívek z cihel plných pálených. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                        - Kč 

Vícepráce                                        104 248,98 Kč 

Změnový list celkem                    104 248,98 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 



Změnový list č. 11 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Jiné okolnosti 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Anglický dvorek – zemní práce 

Zdůvodnění změny: 

- Rozsah zemních prací byl jiný, než bylo předpokládáno dle projektu, stávající anglický dvorek byl totiž 
v průběhu výběru zhotovitele zasypán zeminou. Nastala tedy změna oproti PD, ale práce bylo nutné realizovat 
pro řádné dokončení díla. 

- Dále se neprováděl výkop rýh pro základové pásy, protože byly objeveny původní základy a nebylo nutné tyto 
realizovat. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny:  

- Narovnání provedených výkopů dle skutečnosti. 

- Stávající anglický dvorek byl zasypán zeminou – tato kubatura zeminy nebyla ve VV 

- Naopak z důvodu zachování stávající vyzdívky, nebylo potřeba provádět výkop vně anglického dvorku v celém 
rozsahu. 

- Z důvodu objevení a využití stávajících základových pásů nebyl provádět výkop rýh. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                      - 4 242,11 Kč 

Vícepráce                                         36 619,79 Kč 

Změnový list celkem                     32 377,68 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 



Změnový list č. 12 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Jiné okolnosti 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Hrubé vyrovnání podlah 

Zdůvodnění změny: 

- Po vybourání příček bylo nutné zabetonovat a srovnat drážky v podlaze. Dále v místnostech 215-217 byla 
celoplošně hrubě srovnána podlaha. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny:  

- Výplň rýh betonovou mazaninou 

- Srovnání plochy v místnosti 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                     - Kč 

Vícepráce                                         9 608,32 Kč 

Změnový list celkem                     9 608,32 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(PM)     

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 13 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Sestra-pacient 

Zdůvodnění změny: 

- Na základě požadavku objednatele byl nahrazen projektem navržený komunikační systém sestra-pacient za 
bezdrátový TREX. 

Technický popis změny: 

Stávající komunikační systém navržený projektem byl drátový. Objednatel za účelem sjednocení používaného 
systému v nemocnici požaduje nahradit řešení za bezdrátové značky TREX. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                              - 78 569,66 Kč 

Vícepráce                                   73 000,00 Kč 

Změnový list celkem               - 5 569,66 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 14 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Změna radiátorů 

Zdůvodnění změny: 

- Na základě požadavku objednatele byl změněn typ radiátoru z bočního připojení na typ se spodním 
připojením, a to z důvodu sjednocení v rámci nemocnice a z důvodu zjednodušení čištění. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Stávající radiátory dle projektové dokumentace byly s bočním připojením radiátorů. Nově navržené radiátory 
mají připojení spodní. Je tom dosaženo skrytí měděných rozvodu pod radiátor. 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                   - Kč 

Vícepráce                                     23 460,00 Kč 

Změnový list celkem                 23 460,00 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 15 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Odečet dlažby 

Zdůvodnění změny: 

- Na základě požadavku objednatele nebude v místnosti 149, 150 a 151 pokládaná nová dlažba z důvodu 
vyhovující stávající nedávno měněné dlažby. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Odečet neprováděné pokládky nové dlažby v místnosti 147, 150 a 151. Dále odečet s tím související čistící 
rohože. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                              - 95 528,10 Kč 

Vícepráce                                     8 272,90 Kč 

Změnový list celkem             - 87 255,20 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 16 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Oplocení anglického dvorku 

Zdůvodnění změny: 

- Z důvodu zajištění ochrany majetku a zamezení vstupu do anglického dvorku nepovolaným osobám, bylo 
přidáno oplocení kolem anglického dvorku. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Nové oplocení z pozinkovaných plotových 2D svařovaných panelů, výšky 1,5 m. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                - Kč 

Vícepráce                                  22 494,00 Kč 

Změnový list celkem              22 494,00 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 17 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Vada projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Změna páteřních rozvodů vody + požární voda 

Zdůvodnění změny: 

- Projektová dokumentace uvažovala s napojením na stávající rozvody vody v 1.PP, který je ale nefunkční. 
Z toho důvodu byl navržen nový páteřní rozvod v rámci oddělení v 1.NP. Dále bylo zjištěno, že stávající rozvod 
pro požární vodu je nefunkční, z toho důvodu byl v 1.PP vytvořen nový rozvod pro hydrant v chodbě 203. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Technický popis změny: 

Nové měděné páteřní rozvody pro oddělení, vedeno volně v podhledu v chodbě s napojovacím místem na 
stávající páteřní stoupající potrubí u schodiště budovy P. 

V 1.PP byl dále proveden nový rozvod požární vody pro hydrantovou skříň. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                 - Kč 

Vícepráce                                  114 979,72 Kč 

Změnový list celkem              114 979,72 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 10 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 



Změnový list č. 18 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

 
Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 
 
 

Změna požadována kým: Vada projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 

 
 

 

Popis změny:  

- Dodávka svítidel v 1.PP 

Zdůvodnění změny: 

- Ve výkazu výměr chyběly svítidla typ D do technické místnosti 002 v 1.PP. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Přípočet 8 ks svítidel typ D do místnosti 002 v 1.PP. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                               - Kč 

Vícepráce                                  24 912,88 Kč 

Změnový list celkem              24 912,88 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 

Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 

 Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 

Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 

 Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 



 

Změnový list č. 19 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Jiné okolnosti 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Pomocná statická konstrukce pro rozvody VZT 

Zdůvodnění změny: 

- Z důvodu zjištění nedostatečné únosnosti stropních keramických vložek bylo nutné provést pomocnou nosnou 
konstrukci, která bude kotvena do obvodových stěn, tak aby nedošlo k přitížení stávajícího stropu. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

V chodbě 201 a 203, dále v pokojích 214 – 223 bude vytvořená pomocná roznášení konstrukce pro zavěšení 
komplet rozvodů VZT a TZB. U většího rozpětí místnosti budou instalovány hlavní nosníky z profilů HEB a I, 
které budou kotveny do obvodové a středové nosné stěny. Mezi nosníky pak budou použity 3 m výměny 
z profilů Hilti MQ-72. V chodbě 203 bude jedna strana kotvena na přímo na stěnu a ve středové stěně (z 
důvodu nekvalitního zdiva) bude vytvořeno uložení, za pomocí jádrových vrtů. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                 - Kč 

Vícepráce                                  568 726,45 Kč 

Změnový list celkem              568 726,45 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 22 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 



Změnový list č. 20 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Sanace vlhkého zdiva 1.PP 

Zdůvodnění změny: 

- Z důvodu špatné stávající hydroizolaci spodní stavby je nutné provést dodatečnou sanaci, chemickým 
podřezáním a následné zapravení všech stěn sanačními omítkami. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Prostoru technické místnosti VZT číslo 002 budou otlučeny veškeré omítky, následně očištěno zdivo, včetně 
spár. Pod veškerým zdivem bude provedena nízkotlaká injektáž cihelného zdiva, čímž bude obnovena 
hydroizolace spodní stavby. Následně budou proveden sanační postřik a nanesena sanační jádrová omítka. 
V oslabených místech bude použita výztužná síť. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                 - Kč 

Vícepráce                                   220 897,34 Kč 

Změnový list celkem               220 897,34 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 15 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 21 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Mediplyny pro vedlejší oddělení (místnost 110 echokardografia) 

Zdůvodnění změny: 

- Z důvodu zachování přívodu kyslíku na vedlejší oddělení a dodržení aktuálních norem, je nutné přidat 
ventilovou skříň a nový rozvod. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Dodávka a montáž nové ventilové krabic pro kyslík na vedlejší oddělení, včetně nového přívodního potrubí a 
nového silového kabelu, napojeného do rozvaděče na chodbě 102. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                    - Kč 

Vícepráce                                     55 129,91 Kč 

Změnový list celkem                 55 129,91 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 



 

Změnový list č. 22 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Objednatel 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Odečet vnitřního kanálu 

Zdůvodnění změny: 

- Z důvodu špatného podloží, předpokladu spodní vody a rizikového výkopu v blízkosti základů byla změněná 
kabelová trasa a zrušený kabelový žlab. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Odečet neprováděných prací na kabelovém žlabu vedoucího v chodbě 1.PP pod úrovní terénu. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                               - 116 329,05 Kč 

Vícepráce                                                       - Kč 

Změnový list celkem              - 116 329,05 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 23 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Vada projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Deskové výměníky 

Zdůvodnění změny: 

- Ve výkazu výměr chyběly deskové výměníky tepla a chladu pro vzduchotechniku. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Přípočet 2 kusů výměníku tepla pro vytápění a 1 kusu pro chlazení, v souladu s projektovou dokumentaci. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                - Kč 

Vícepráce                                  53 303,65 Kč 

Změnový list celkem              53 303,65 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 24 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Vada projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Ocelové konstrukce v 1.PP 

Zdůvodnění změny: 

- Ve výkazu výměr byla chybně uvedena hmotnost ocelových konstrukcí. Dále v PD chybělo protipožární SDK 
opláštění podpěrných ocelových konstrukcí. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Přípočet chybějící hmotnosti ocelových konstrukcí v 1.PP a odečet neprováděných demontáží ocelových 
konstrukcí dle výkazu výměr. Dále provedení protipožární opláštění SDK kolem podpěrné ocelové konstrukce 
v 1.PP. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                  - Kč 

Vícepráce                                  137 083,46 Kč 

Změnový list celkem              137 083,46 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 
 
 
 
 
 



Změnový list č. 25 

Projekt: Další práce navíc oproti SoD 

Název:  J – Rekonstrukce oddělení JIP 65 

Změna požadována kým: Chyba projektu 

  

Podklady: Revize PD, rozdílový rozpočet 
 

 

Popis změny:  

- Vyzdívky a zazdívky v 1.PP 

Zdůvodnění změny: 

- Ve výkazu výměr nebyly všechny vyzdívky a zazdívky. Dále z důvodu statického posíleni byly rušené otvory 
vyzděny na plnou sílu nosné stěny namísto příček, jak bylo dle PD. 

- Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 4. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Technický popis změny: 

Zazdění otvorů po stávajících dveřních otvorech a otvor pro vývod pro VZT na jižní straně cihlou plnou 
pálenou. 

 

 

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem 

Méněpráce                                                - Kč 

Vícepráce                                   44 985,72 Kč 

Změnový list celkem               44 985,72 Kč 

 

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní. 

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu 

Platnost cenové nabídky: 7 dní od předložení 

 
 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Zhotovitel) 

 
 
Ověřil: Podpis:  Datum:  
(TDI) 

 
 
Odsouhlasil: Podpis:  Datum:  

(Objednatel PM) 

 
 
Schválil: Podpis:  Datum:  
(Objednatel) 
 



S: AV.23029.1.160

O: ZL

R: ZLXX

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 22237-01 Materiál, TECHNOLOGIE SESTRA – 

PACIENT:

-35 461,54

1 22237-R003 Signalizační jednotka IP – prodejní kód 110250.01 ks -1,00000 2 550,88 -2 550,88

2 22237-R004 Svítidlo IP ks -7,00000 672,82 -4 709,74

3 22237-R005 Switch modul ZPT (RJ45) IP ks -1,00000 1 707,72 -1 707,72

4 22237-R006 Switch 8 portů ks -1,00000 984,40 -984,40

5 22237-R007 Systémový server VoIP ACRIOS ks -1,00000 25 508,80 -25 508,80

Díl: 22237-02 Montáž, TECHNOLOGIE SESTRA – 

PACIENT:

-2 126,71

6 22237-R013 Signalizační jednotka IP – prodejní kód 110250.01 ks -1,00000 153,22 -153,22

7 22237-R014 Svítidlo IP ks -7,00000 40,23 -281,61

8 22237-R015 Switch modul ZPT (RJ45) IP ks -1,00000 102,29 -102,29

9 22237-R016 Switch 8 portů ks -1,00000 59,06 -59,06

10 22237-R017 Systémový server VoIP ACRIOS ks -1,00000 1 530,53 -1 530,53

Díl: 22237-03 Materiál, ROZVODY A POMOCNÉ 

KONSTRUKCE:

-111 945,24

11 22237-R023 kontrola provozu a zaškolení ks -1,00000 3 210,00 -3 210,00

12 22237-R025 naprogramování a konfigurace systému ks -1,00000 3 295,60 -3 295,60

13 22237-R026 SW aktivace sdruženého provozu ks -3,00000 7 353,04 -22 059,12

14 22237-R027 SW historie volání ks -1,00000 3 415,44 -3 415,44

15 22237-R028 SW licence Audio programu ks -1,00000 11 941,20 -11 941,20

16 22237-R029 SW licence účastníka ks -223,00000 252,52 -56 311,96

17 34571518R krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat. 

PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C;, určeno pro 

rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-

průměr,hloubka pr.73x42 mm

kus -14,00000 7,88 -110,32

18 371201303R kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti 

UV záření

m -60,00000 10,36 -621,60

19 37120130F kabel FTP LSOH, 305 m cívka m -750,00000 14,64 -10 980,00

Díl: 22237-04 Montáž, ROZVODY A POMOCNÉ 

KONSTRUKCE:

-52 233,56

20 222260020R00 Krabice KU 68 pod omítku + vysekání kus -14,00000 153,22 -2 145,08

21 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m -750,00000 26,45 -19 837,50

22 222280214R00 Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách m -60,00000 26,45 -1 587,00

23 22237-R032 kontrola provozu a zaškolení ks -1,00000 6 676,80 -6 676,80

24 22237-R034 naprogramování a konfigurace systému ks -1,00000 14 466,40 -14 466,40

25 22237-R035 SW aktivace sdruženého provozu ks -3,00000 761,84 -2 285,52

26 22237-R036 SW historie volání ks -1,00000 761,84 -761,84

27 22237-R037 SW licence Audio programu ks -1,00000 847,44 -847,44

28 22237-R038 SW licence účastníka ks -223,00000 16,26 -3 625,98

Díl: 22237-05 Signalizační systém Pacient-Sestra 10 600,00
29 22237-05_R005 Konfigurace a naprogramování komponent systému kpl 1,00000 5 100,00 5 100,00

30 22237-05_R006 Instalace a zaškolení kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 439,14
31 331231116RT2 Zdivo pilířů cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu 

cementovou 10 MPa s použitím suché maltové směsi

m3 4,69929 9 655,00 45 371,64

Chodba 203 a místnoast 201, středová stěna: : 

(18,85+3,135)*0,95*((0,3+0,15)/2)

4,69929

Položkový rozpočet 

FNUSA - rekonstrukce oddělení 65 JIP 

Změnové listy

Zápočtový ZL

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

uziv
Typewriter
Příloha č. 3




S: AV.23029.1.160

O: ZL

R: ZLXX

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

FNUSA - rekonstrukce oddělení 65 JIP 

Změnové listy

Zápočtový ZL

32 346275112R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm m2 8,75000 922,00 8 067,50

Místnost 212: : 2,5*3,5 8,75000

Díl: 34 Stěny a příčky 6 857,90
33 342013322R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RF 12,5mm m2 4,13500 1 658,50 6 857,90

1,55*3,7-(0,8*2) 4,13500

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 13 595,40
34 342261211RS2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky 

protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 4 cm

m2 8,19000 1 660,00 13 595,40

V chodbě 203 a místnosti 201: : 6,3*(1+0,3) 8,19000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 811,23
35 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 7,02000 115,56 811,23

1,8*(1,5+1,5+1,5)-0,6*1,8 7,02000

36 96 R001 Vynošení a likvidace komunálního odpadu (obsah kóje) soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

37 96 R002 Demontáž a likvidace potrubí páry soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 408,35
38 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 11,29483 124,69 1 408,35

Díl: S Přesuny sutí 5 177,61
39 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 2,24408 732,24 1 643,21

40 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24408 170,13 381,79

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,24408 2,24408

41 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 22,44080 13,38 300,26

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,24408*10 22,44080

42 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,24408 214,00 480,23

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,24408 2,24408

43 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 2,24408 747,93 1 678,41

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,24408 2,24408

44 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 2,24408 309,13 693,71

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,24408 2,24408

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 41 517,00
45 767 R001 Příplatek za nerezový dvojdřez 790/500 kpl 3,00000 10 839,00 32 517,00

46 767 R002 Příplatek za větší baterii pro mytí rukou ks 3,00000 3 000,00 9 000,00

Díl: M211-01 Materiál, Kabeláž 23 238,60
47 341118555R kabel 1-CXKH-R; bezhalogenový oheňretardující silový; 

pevné uložení v obyčejném popř.vlhkém, prostředí; Cu 

jádro kulaté jednodrátové (RE); počet a průřez žil 

5x16mm2; vnější průměr 21,0 mm;

m 44,00000 345,57 15 205,08

48 341118632R kabel 1-CXKH-V; bezhalogenový ohnioodolný; pro pevné 

uložení na kabelové nosné systémy v suchém nebo , 

vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); 

počet a průřez žil 3x2,5mm2; vnější průměr 11

m 44,00000 50,68 2 229,92

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 

normální dopravní prostředek.

teplota použití -15 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje požadavky na 

požární odolnost; barva pláště oranžová

tloušťka izolace 100 mm, EI 90

předpoklad 10km

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: AV.23029.1.160

O: ZL

R: ZLXX

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

FNUSA - rekonstrukce oddělení 65 JIP 

Změnové listy

Zápočtový ZL

49 3411186534R kabel 1-CXKH-V; bezhalogenový ohnioodolný; pro pevné 

uložení na kabelové nosné systémy v suchém nebo , 

vlhkém prostředí; Cu jádro kulaté jednodrátové (RE); 

počet a průřez žil 5x6mm2; vnější průměr 16,0

m 44,00000 131,90 5 803,60

Díl: M22.4 Montáž sdělovací a zabezp. techniky-

Montáž, ROZVODY A POMOCNÉ 

KONSTRUKCE:

33 156,62

50 222280051R00 PRAFlaGuard 1x2x0,8 nebo 2x2x0,8 na příchytkách m 330,00000 73,87 24 377,10

51 22233-R019 Kabelový žlab perforovaný s integrovanou spojkou , 

včetně uchycení (matice, podložky), žlab s,, funkční 

integritou při požáru, včetně uchycovycího materiálu

m 44,00000 154,08 6 779,52

52 22233-R024 drobný spojovací materiál kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: M27.1 Montáže rozhlasu - Materiál, 

TECHNOLOGIE NZS:

3 210,00

53 22236-R007 certifikovaná požární ucpávka kg 3,00000 1 070,00 3 210,00

,0 mm; teplota použití -40 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje 

požadavky na požární odolnost; barva pláště hnědá

mm; teplota použití -40 až 90 °C; max.provoz.teplota při zkratu 250 °C; min.teplota pokládky -5 °C; splňuje 

požadavky na požární odolnost; barva pláště hnědá

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




